

Nüfus daireleri kilitlendi

YSK'nın seçime iki hafta kala internet sitesinden duyurduğu 'TC numaralı kimlik kartı' şartı krize yol açtı. Kararı duyan vatandaşlar nüfus dairelerine akın etti. YSK ise 10 milyon kişinin oy kullanamayacağı tepkileri üzerine kararın kamuoyuna duyurulması için RTÜK'ten yardım istedi.

Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) seçimlerde, 'TC kimlik numaralı belge ibraz etme' şartı, 10 milyondan fazla seçmeni oy kullanamama riskiyle baş başa bıraktı. Kararı duyan vatandaşlar dün nüfus dairelerine akın etti. Sık sık bilgisayar sistemleri kilitlenirken vatandaşlar uzun kuyruklarda saatlerce bekledi. 10 dakika süreceği söylenen kimlik değiştirme işlemi birçok yerde 2-3 saati buldu. Ankara'da pazar günü 2 bin kişi kimlik değiştirme başvurusunda bulundu.

YSK ise siyasî partilerin tepkisi üzerine dün apar topar RTÜK'e başvurdu. TRT dışındaki radyo ve televizyonlarda da kimlik değişimi konusunda halkın bilgilendirilmesi için sık sık yayın yapılmasını istedi. Uygulamanın bir sonraki seçime ertelenmesi gerektiğini vurgulayan sivil toplum örgütleri, YSK'nın kararına tepkili. Hukukçular Birliği Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Avukat Sinan Kılıçkaya, bu gelişmenin "antidemokratik sonuçlara" sebep olacağını belirtirken, DSP İstanbul Milletvekili Ahmet Tan, YSK'nın seçimi sakatlayacak bir tutum takındığına dikkat çekti. CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal, "YSK vatandaşı daha önceden uymalıydı." şeklinde tepki gösterdi. AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara ise halkın seçme iradesine müdahale olduğu görüşünde. **Devamı 11'de**



Nüfus müdürlükleri gece 23.00'e kadar çalışacak

Kimliğinde vatandaşlık numarası olmayanların oy kullanamayacağını öğrenen vatandaşlar, nüfus dairelerinde uzun kuyruklar oluşturdu. Nüfus müdürlükleri sıkıntının asılması için hafta içinde gece 23.00'e kadar çalışırken, hafta sonları da açık kalacak. Geç bilgilendirme sebebiyle YSK'ya tepki gösteren siyasî parti ve sivil toplum temsilcileri ise kararın bir sonraki seçimde uygulanmasını istiyor.

Nüfus daireleri kilitlendi; YSK kararını gözden geçirmeli



Vatandaşlar dün nüfus müdürlüklerine akın etti. Seçmen, oy kullanmak için saatlerce beklemeyi göze aldı.

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

YSK'nın seçime ramak kala aldığı karar siyasilerin ve sivil toplum örgütlerinin tepkisini çekiyor. Hukukçular Birliği Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı avukat Sinan Kılıçkaya, bu gelişmenin 'antidemokratik sonuçlara' sebep olacağını belirterek, "YSK bu kararını gözden geçirmeli." çağrısında bulundu. Kılıçkaya, "Esas olan, seçmenin iradesinin sandığa en doğru şekilde yansıtılmasıdır. Sandık başına geldiği halde oyunu kullanamayan seçmenlerin sorumluluğunu YSK nasıl üstlenecektir? Bu durum, toplumda, 'Dağdaki çobanla benim oyum nasıl bir olur?' diyen zihniyete çanak tuttuğu izlenimini oluşturacaktır. Çünkü bugüne kadar

TC kimlik numaralı kimliğe sahip olmayan kişileri daha çok dağdaki çobanlar, okuma yazma bilmeyen nineler ve dedelerdir." şeklinde konuştu. DSP İstanbul Milletvekili Ahmet Tan, eşinin nüfus cüzdanında TC kimlik numarasının olmadığını hatırlatırken YSK'nın seçimi sakatlayacak bir tutum takındığına dikkat çekti. Yüksek yargı organına böyle bir sorumsuzluğu yakıştıramadığını anlatan Tan, "Keşke YSK'ya yürütmeyi durdurma davası açılса." temennisinde bulundu. AK Partili Lokman Ayva, tepkisini, "Kiminin önüne bina engeli koy, kimine kimlik numarası engeli koy, ondan sonra otursun 50 kişi memleketin nasıl yönetileceğine karar versin." şeklinde dile getirdi. CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal

"YSK vatandaşı daha önceden uyarmalıydı." derken CHP'li Mehmet Seviçen, "YSK'nın ihmali olarak görüyorum. Çok sağlıklı bir sonuç alınacağını düşünmüyorum. İmkân varsa bir defaya mahsus ele boyaya damlatılarak oy kullanılmalı. Vatandaş sandıktan çevrilmemeli." görüşünü savundu. AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, halkın seçme iradesine müdahale olduğu görüşünde. İncekara, "15 gün kala böyle bir açıklama olmaz. Özellikle Güneydoğu'da ciddi sıkıntı yaşanacak." dedi. CHP'li Bayram Meral'in yorumu ise şöyle: "Çok geç yapılmış bir duyuru. Seçimlerde şaibe olmaması için gerekli tedbirler alınmalı." **Aysegül Aybar, Hüseyin Keleş, Muzaffer Salsıoğlu, Mevlüt Karabulut; İstanbul, Ankara**